
 

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL, 
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL 
Sede: SÃO JOS É DOS QUA TRO MAR COS –  MT     –     Fone: 65 3251-1115    –     CNPJ 08.979.143/0001-07  
Municípios:  

ARAPUTANGA, CÁCERES, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE, GLÓRIA D´OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D´OESTE, 
MIRASSOL D´OESTE, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS 

E-mail: nascentesdopantanal@gmail.com   -  SITE: www.nascentesdopantanal.org.br 
 

 

 

End.: Rua Rio de Janeiro, Nº 1.125 – Bairro Jd. Santa Maria– Fone Fax: 65 3251-1115 
CEP: 78.285-000 - São José dos Quatro Marcos – MT 

 

 
 

PORTARIA Nº. 07/2014 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2014. 
 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEÇÃO DA 
COORDENADORA DE CADEIA PRODUTIVA 
ELIZENE VARGAS BORGES PARA RESPONDER 
PELA SECRETARIA EXECUTIVA DO 
CONSÓRCIO DURANTE O PERÍODO DE FÉRIAS 
DO SECRET´RIO TITULAR E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 
 

MARIA MANEA DA CRUZ, Presidente do Consórcio 
Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Sócio, 
Ambiental e Turístico do “Complexo Nascentes do Pantanal” 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 20 
do Estatuto social, considerando o período de férias do 
Secretário Executivo, Dariu Antonio Carniel, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear a servidora ELIZENE VARGAS BORGES para responder 
administrativamente pela Secretaria Executiva do Consórcio no período de 03 a 
22 de dezembro de 2.014; 
 
Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 

São José dos Quatro Marcos - MT, 03 de dezembro de 2014. 
 

 
 
 

MARIA MANEA DA CRUZ 
Presidente 


